

Tabulka 11. Vybrané finanční ukazatele finančních leasingových společností
Selected financial indicators on financial leasing companies

mil.Kč / CZK million

Ukazatel <i>Indicator</i>	Rok <i>Year</i>	1. čtvrtletí <i>1st quarter</i>	Index	2. čtvrtletí <i>2nd quarter</i>	Index	3. čtvrtletí <i>3rd quarter</i>	Index	4. čtvrtletí <i>4th quarter</i>	Index	Od poč. roku <i>From beg. of year</i>	Index
Výsledek hospodaření před zdaněním <i>Pre-tax profit / loss</i>	2016	1 506	71,5	1 574	65,8	1 228	77,7	1 842	102,8	6 149	78,1
	2017	1 526	101,4	2 586	164,3	736	60,0	2 421	131,5	7 270	118,2
z toho:											
z finančních operací <i>Pre-tax profit / loss from financial operations</i>	2016	912	162,5	804	98,7	760	138,4	468	93,5	2 943	93,5
	2017	698	76,6	1 411	175,5	805	106,0	1 451	310,3	4 365	180,0
Výnosy celkem <i>Revenues, total</i>	2016	15 389	100,0	15 999	100,7	16 019	102,4	17 722	102,4	65 129	101,4
	2017	14 942	97,1	17 984	112,4	16 676	104,1	20 408	115,2	70 011	109,0
z toho:											
finanční výnosy <i>Financial revenues</i>	2016	1 792	97,7	1 710	92,5	1 586	82,0	1 554	84,0	6 642	89,0
	2017	1 315	73,4	2 669	156,1	2 370	149,5	2 773	178,5	9 128	137,4
přijaté splátky z finančního leasingu <i>Received financial leasing instalments</i>	2016	7 323	109,3	7 345	99,8	7 381	99,3	7 346	97,6	29 395	101,3
	2017	6 446	88,0	5 660	77,1	6 917	93,7	7 017	95,5	26 039	88,6
Náklady celkem <i>Expenses, total</i>	2016	13 883	104,5	14 425	106,9	14 791	105,2	15 880	102,3	58 980	104,6
	2017	13 416	96,6	15 398	106,7	15 940	107,8	17 987	113,3	62 741	106,4
z toho:											
finanční náklady <i>Financial expenses</i>	2016	880	69,2	906	87,5	825	59,6	1 086	80,5	3 698	73,4
	2017	617	70,1	1 259	138,8	1 565	189,6	1 322	121,7	4 762	128,8
Spotřeba materiálu, energie a služeb <i>Consumption of materials, energy and services</i>	2016	1 122	73,1	1 246	99,6	1 301	99,0	1 722	74,7	5 392	84,2
	2017	997	88,9	1 300	104,3	1 295	99,5	1 775	103,1	5 367	99,5
odpisy nehmotného a hmotného dlouhodobého majetku <i>Depreciation of tangible and intangible fixed assets</i>	2016	7 092	102,4	7 280	104,2	7 452	104,8	7 685	110,1	29 509	105,4
	2017	6 877	97,0	7 512	103,2	7 774	104,3	8 006	104,2	30 168	102,2